
CHARTE DE GRANDEURS- ROBE BON VOYAGE

MENSURATIONS

POITRINE 

TAILLE

HANCHES

xs

32-33’’

25-26’’

35-36’’

34-35’’

27-28’’

37-38’’

S M

36-37’’

29-30’’

30-40’’

L

38-39’’

31-32’’

41-42’’

XL

40-41’’

33-34’’

43-44’’

REMARQUE: CE SONT LES MENSURATIONS DU CORPS ET NON DU VÊTEMENT. LES MESURES SONT EN POUCES  


